На бланке предприятия

Директору ФГБУ ЦЛАТИ по УФО
Илькевичу А.А.
----------------------------------------------
г. Екатеринбург, ул. Мира, 23 оф 604

Телефон: 8(343) 374-00-01

.
ЗАЯВКА
Прошу Вас рассмотреть возможность заключения договора на оказание услуг (выполнение работ) по подготовке Декларации о воздействии на окружающую среду,
включая  разработку проектов:

НДВ
НДС

НООЛР (обоснование массы (объема) образовываемых и размещаемых отходов)
(при необходимости разработки нормативной документации – нужное отметить галочкой)
Начало формы

	Наименование организации

	Наименование объектов, оказывающих негативное воздействие на ОС с указанием номера и фактического адреса объекта,  категории объекта.

	Дата проведения последней инвентаризации выбросов

	Общее количество источников выбросов загрязняющих веществ.

	Количество источников выделения

	Наличие результатов анализа пром.выбросов на организованных источниках  за последний календарный год, выполненных  аккредитованной лабораторией, в объеме, предусмотренным приказом Минприроды от 07.08.19 № 352.

	Наличие газоочистных установок (ГОУ)

	Сроки действия:

ПДВ (НДВ)

НДС

ПНООЛР
	 _______________________
 _______________________

 _______________________

	 Количество выпусков.

	Категория сточных вод (хозяйственно- бытовые, промышленные, поверхностный сток и т.д.)

	Наличие очистных сооружений

	Наличие результатов анализов сточных вод  за последний календарный год, выполненных  аккредитованной лабораторией.

	 Общее количество наименований отходов.

	Наличие собственных объектов постоянного размещения отходов.

	Наличие паспортов на отходы 1-4 класса (новых).

	Наличие программы производственного экологического контроля по приказу Минприроды № 74 от 28.02.2018.

	Наличие положительного заключения государственной экологической экспертизы в случае необходимости проведения такой экспертизы в соответствии с законодательством об экологической экспертизе.

	Контактное лицо, ФИО

	Контактный телефон

	Контактный e-mail

	Реквизиты для заключения договора:
	ИНН / КПП_____________/___________________

Ф.И.О. (полностью), должность руководителя предприятия ____________________________________________

действующего на основании _____________________________________________

Юридический адрес _____________________________________________

р/с________________________в банке____________________________ БИК_________________к/с______________________

Телефон, факс ____________________

Представить

1. Таблицу параметров источников выбросов
2. Перечень отходов

3. Решение о предоставлении водного объекта в пользование для сброса сточных вод

Руководитель